
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №137/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10608502 984051
Осадчий Андрій Михайлович 019384 ГB 25.06.1993 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

181,650

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11094499 986490

Левченко Ольга Олегівна 52990154 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033786 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

188,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10493745 995824
Соловей Андрій Михайлович 31209836 EP 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 185,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10855791 980603

Гут Назар Русланович 52990008 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296895 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

189,450

2 10662886 980603

Козій Олександр Володимирович 225155 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

182,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10739517 980964

Гура Владислав Станіславович 52629927 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0339911 Біологія 148,150

2 11023138 980964

Сигида Карина Павлівна 52989924 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047587 Біологія 147,400

3 11186013 980964
Сінько Сергій Анатолійович 789170 MT 01.03.1989 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483442 Біологія 153,100

5



4 10834574 980964

Швидкий Микола Віталійович 52947532 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300080 Біологія 135,150

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10934312 983804

Бевз Владислав Петрович 52947559 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299245 Екологія 144,200

2 11280478 983804

Моторна Каріна Валеріївна 53196765 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117455 Екологія 153,700

3 10647087 983804

Нестерович Артем Олександрович 52948411 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298475 Екологія 143,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10575207 970938

Білий Олексій Володимирович 53042823 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064213 Комп'ютерні 
науки

167,600

2 10634483 970938

Гончар Арсеній Олегович 53042814 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064453 Комп'ютерні 
науки

171,700

3 10567623 970938

Павленко Вадим Володимирович 52989968 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296478 Комп'ютерні 
науки

192,400

8



4 10873132 970938

Савранська Анна Олегівна 53393515 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026276 Комп'ютерні 
науки

175,500

5 10905010 970938

Сиваченко Ліна Олегівна 52981757 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074355 Комп'ютерні 
науки

165,900

6 11250604 970938

Якименко Євгеній Олександрович 51768265 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0093257 Комп'ютерні 
науки

174,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11358316 968919

Дорошенко Світлана Геннадіївна 52971841 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293414 Харчові 
технології

146,574

2 10638009 968919

Думанська Софія Олександрівна 53202422 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159708 Харчові 
технології

167,076

3 10713599 968919

Заслонюк Дмитро Русланович 52990536 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047477 Харчові 
технології

150,858

10



4 10610955 968919

Кабацюра Денис Миколайович 53024709 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262426 Харчові 
технології

149,226

5 10904681 968919

268-7971554 53351252 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134579 Харчові 
технології

167,892

6 10923339 968919

Клименко Світлана Олексіївна 52989768 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030430 Харчові 
технології

153,714

7 10739843 968919

Коваленко Анна Василівна 52967401 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032111 Харчові 
технології

145,554

8 11117166 968919

Кулик Максим Вадимович 53024705 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262475 Харчові 
технології

170,442

9 11066099 968919

Лібер Олексій Сергійович 52990108 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186999 Харчові 
технології

166,000

10 10744933 968919

Лотоцький Роман Андрійович 52989747 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053578 Харчові 
технології

157,998

11 10720548 968919

Осіна Яна Анатоліївна 53024399 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287634 Харчові 
технології

148,002

12 11127856 968919

Сульженко Василь Вікторович 51768522 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0122769 Харчові 
технології

151,620

13 10512649 968919
Тимчук Дмитро Миколайович 46229657 BH 20.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

148,308

11



14 10742057 968919

Харук Діана Русланівна 53212096 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152902 Харчові 
технології

175,746

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10849548 100247
0

Дмитрюк Іван Євгенович 53180088 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221523 Геодезія та 
землеустрій

175,400

2 10613330 100247
0

Ленер Іван Вікторович 52989973 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296934 Геодезія та 
землеустрій

169,400

3 10646317 100247
0

Моложанова Дар`я Віталіївна 52990146 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113269 Геодезія та 
землеустрій

159,700

13



4 10611839 100247
0

Ткачук Олексій Сергійович 51286473 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0000685; 2022р. - 
0331085

Геодезія та 
землеустрій

155,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10859796 989230

Береза Максим Сергійович 52989800 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033374 Агрономія 145,656

2 10645001 989230

Бобрушко Владислав Борисович 52923723 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061063 Агрономія 146,370

3 11073320 989230

Бондар Оксана Сергіївна 53023135 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163538 Агрономія 146,064

15



4 11198169 989230
Булда Дарія Сергіївна 48707091 KC 30.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481858 Агрономія 150,960

5 10819934 989230

Вишневський Михайло Олександрович 53566550 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272266 Агрономія 178,602

6 10836305 989230

Вітюгов Дмитро Віталійович 52948407 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298727 Агрономія 145,146

7 10897335 989230

Власова Наталія Анатоліївна 52953156 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140087 Агрономія 151,572

8 10962566 989230

Гавура Анна Сергіївна 52992482 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001456 Агрономія 149,124

9 10756344 989230

Гутник Сергій Сергійович 52990038 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296365 Агрономія 163,608

10 10784869 989230

Данилюк Ігор Анатолійович 52989875 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170228 Агрономія 174,930

11 11132680 989230

Дворецький Віталій Володимирович 53023169 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039059 Агрономія 167,178

12 11087931 989230

Длугоборський Максим Романович 52989852 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166481 Агрономія 157,080

13 10822811 989230

Довгаль Микола Миколайович 52992399 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000959 Агрономія 148,206

16



14 10610601 989230

Дубін Максим Вячеславович 52989857 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170177 Агрономія 170,340

15 10867235 989230

Журавель Олександр Романович 52985214 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292347 Агрономія 151,062

16 11356485 989230

Завертана Аміна Олексіївна 52990047 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296409 Агрономія 156,774

17 10665772 989230

Зубрицький Вадім Русланович 52923806 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068362 Агрономія 149,328

18 10932970 989230

Качур Максим Сергійович 53212050 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0315794 Агрономія 168,402

19 10557882 989230

Кірпічов Ельдар Володимирович 52923813 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068248 Агрономія 149,532

20 10859861 989230

Кітріш Ігор Олегович 52989813 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033713 Агрономія 156,876

21 10943031 989230

Коваленко Сергій Юрійович 53039075 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157763 Агрономія 146,800

22 10936053 989230

Коряка Іван Ігорович 53363496 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303390 Агрономія 154,020

17



23 11155618 989230

Крижановський Іван Анатолійович 53208114 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263349 Агрономія 164,424

24 11005067 989230

Кулик Богдан Петрович 52988832 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282565 Агрономія 158,200

25 11018770 989230

268-8120608 53339316 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069700 Агрономія 148,512

26 10773305 989230

Кучай Вячеслав Романович 53562104 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305502 Агрономія 151,900

27 10660829 989230
Кучер Сергій Валентинович 727708 ЗT-I 28.06.1985 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343642 Агрономія 135,456

28 10920647 989230

Ленчук Олександр Мирославович 52990151 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300922 Агрономія 168,300

29 10583008 989230

Лецівський Андрій Михайлович 52985201 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294162 Агрономія 150,654

30 10740976 989230

Лісянець Вікторія Вікторівна 53202555 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120730 Агрономія 154,900

31 10739024 989230

Лозанов Микола Станіславович 52923888 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203693 Агрономія 146,676

32 10851837 989230

Лозінська Анастасія Євгенівна 53030387 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063461 Агрономія 151,900

18



33 10557577 989230

Ломако Олександр Володимирович 52986813 EP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128992 Агрономія 161,670

34 10740692 989230

Марківський Данило Олександрович 53025177 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267964 Агрономія 155,550

35 10850345 989230

Мельник Василь Ігорович 52985159 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182532 Агрономія 152,592

36 11376204 989230

Мцкерашвілі Дмитро Юрійович 52988047 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316325 Агрономія 147,594

37 10657348 989230

Оганнисян Карен Олександрович 52948424 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298846 Агрономія 153,204

38 11025261 989230

Оксенюк Максим Євгенійович 53049718 KC 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313842 Агрономія 148,002

39 11291112 989230

Осауленко Владислав Сергійович 51768485 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0486717 Агрономія 151,800

40 10603844 989230

Осипенко Дмитро Станіславович 52992408 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051116 Агрономія 148,000

41 10674239 989230

Остапенко Дмитро Володимирович 53025203 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280996 Агрономія 148,002

19



42 11237630 989230

Паримський Андрій Ігорович 52990609 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274270 Агрономія 154,836

43 10556755 989230

Петренко Вікторія Іванівна 52967358 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101028 Агрономія 162,588

44 10856214 989230

Пісна Ангеліна Максимівна 52989993 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297268 Агрономія 164,016

45 10782410 989230

Плахута Кирило Сергійович 52990079 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182907 Агрономія 178,704

46 11075671 989230

Поліщук Даніїл Вадимович 52990023 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297314 Агрономія 176,664

47 10635326 989230

Савранська Анна Вадимівна 52990045 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297344 Агрономія 154,632

48 10869599 989230

Сінькевич Максим Вікторович 53363423 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065421 Агрономія 146,676

49 10695871 989230

Січкар Назар Володимирович 52990032 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296732 Агрономія 156,162

50 11287298 989230

Слюсаренко Олександр Васильович 52990043 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296746 Агрономія 151,164

20



51 10866653 989230

Смульський Ігор Ігорович 52990064 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182620 Агрономія 149,328

52 10572275 989230

Софтенко Едуард Михайлович 52978336 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274557 Агрономія 148,512

53 10606037 989230

Станілевич Денис Миколайович 53198335 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100989 Агрономія 145,758

54 11017187 989230

Сташенко Анатолій Анатолійович 52992374 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003198 Агрономія 146,778

55 10957357 989230

Степаненко Владислав Володимирович 53024551 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070709 Агрономія 174,624

56 10969569 989230

Сухоярський Олександр Вікторович 52989692 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301008 Агрономія 147,700

57 10663438 989230

Тарасенко Тимур Вікторович 52989763 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030903 Агрономія 167,484

58 11256994 989230

Томашевська Вікторія Сергіївна 52978910 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282349 Агрономія 153,102

59 11067529 989230

Харчук Ігор Дмитрович 53044565 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263667 Агрономія 148,512

21



60 10923777 989230

Худенко Олександр Павлович 53600130 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066355 Агрономія 146,676

61 11173707 989230

Целік Артур Сергійович 52933620 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245608 Агрономія 129,642

62 10615457 989230

Цимбал Вячеслав Олександрович 52980137 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004741 Агрономія 149,124

63 10556461 989230

Цілієвський Данило Олександрович 53024717 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262586 Агрономія 154,326

64 10605832 989230

Чорний Ростислав Олександрович 52986622 EP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287749 Агрономія 149,838

65 10696245 989230

Чугай Олександр Сергійович 52948410 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298937 Агрономія 150,960

66 11165902 989230

Шпак Дмитро Вікторович 52989872 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169780 Агрономія 151,572

67 10742706 989230

Щербак Максим Олегович 52988808 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295492 Агрономія 147,084

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10695718 980460

Бойко Ростислав Олександрович 52986606 EP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284584 Захист і 
карантин рослин

152,898

2 10680382 980460

Бондар Ольга Володимирівна 53187938 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104692 Захист і 
карантин рослин

144,636

3 10769400 980460

Гончарук Анастасія Андріївна 53196636 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147449 Захист і 
карантин рослин

143,800

23



4 10757564 980460

Гординський Ростіслав Олександрович 52988828 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282857 Захист і 
карантин рослин

141,576

5 11028296 980460

Димура Анна Олександрівна 53024703 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262781 Захист і 
карантин рослин

142,000

6 10749700 980460

Дужій Іван Сергійович 52974653 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105513 Захист і 
карантин рослин

140,556

7 10661563 980460

268-8089800 53348635 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0342495 Захист і 
карантин рослин

141,780

8 11177138 980460

Накльока Денис Юрійович 51768293 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0024582 Захист і 
карантин рослин

139,920

9 10721998 980460

Почеренюк Анна Ігорівна 52294035 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086943 Захист і 
карантин рослин

167,700

10 10743885 980460

Рура Євгеній Романович 52989721 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113279 Захист і 
карантин рослин

140,862

11 10799952 980460

Свінціцький Богдан Васильович 52985149 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172720 Захист і 
карантин рослин

154,938

12 10746017 980460

Спицький Олександр Русланович 52923817 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067975 Захист і 
карантин рослин

140,862

24



13 11218902 980460

Супрун Станіслав Васильович 53023194 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002365 Захист і 
карантин рослин

146,778

14 11205837 980460

Танцюра Анастасія Вячеславівна 52985208 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291540 Захист і 
карантин рослин

155,550

15 10974695 980460

Трушевська Наталія Олегівна 53414191 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208659 Захист і 
карантин рослин

142,400

16 11181871 980460

Щерба Назар Володимирович 52108708 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0430494 Захист і 
карантин рослин

143,922

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10740319 973872

Атамас Антон Дмитрович 53025243 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079089 Садівництво та 
виноградарство

147,594

2 10875853 973872

Бабка Олексій Володимирович 52981731 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007109 Садівництво та 
виноградарство

144,228

3 11256397 973872
Білоус Сергій Русланович 49593225 EP 23.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0423408 Садівництво та 
виноградарство

144,432

26



4 10710672 973872

Бородієнко Іван Володимирович 52981712 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001783 Садівництво та 
виноградарство

153,918

5 11020226 973872

Власенко Катерина Владиславівна 52990073 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183084 Садівництво та 
виноградарство

161,466

6 10967552 973872

Горбатюк Роман Сергійович 52967371 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161392 Садівництво та 
виноградарство

140,352

7 10547869 973872

Грабазей Михайло Валентинович 53023124 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179942 Садівництво та 
виноградарство

141,168

8 10814118 973872

Дяченко Олександр Вікторович 53202544 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179788 Садівництво та 
виноградарство

143,106

9 11137874 973872

Конончук Ольга Сергіївна 53024721 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262746 Садівництво та 
виноградарство

138,516

10 10609389 973872
Кулініч Алла Сергіївна 42030803 BH 29.02.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0313938 Садівництво та 
виноградарство

151,572

11 10978544 973872

Лемеха Тарас Миколайович 52919326 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173087 Садівництво та 
виноградарство

139,026

12 10957922 973872

Олійник Юлія Миколаївна 52987247 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061253 Садівництво та 
виноградарство

179,826

13 10661574 973872

Погонець Олександр Володимирович 52835616 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060122 Садівництво та 
виноградарство

156,876

27



14 10623966 973872

Ткаченко Яна Володимирівна 52999415 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157818 Садівництво та 
виноградарство

174,726

15 10778530 973872

Фрате Мирослав Владиславович 52989711 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0342492 Садівництво та 
виноградарство

141,780

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10575399 100389
2

Атаманюк Петро Андрійович 52988732 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298970 Лісове 
господарство

156,519

2 10719807 100389
2

Головатий Богдан Юрійович 53039121 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224133 Лісове 
господарство

159,171

3 10519007 100389
2

Зінченко Карина Євгеніївна 52439166 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0345159 Лісове 
господарство

157,980

29



4 10882768 100389
2

Макодзьоба Микола Миколайович 53190319 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082668 Лісове 
господарство

154,173

5 10779738 100389
2

Ткач Ангеліна Олександрівна 52454472 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0244529 Лісове 
господарство

166,740

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10837643 100465
6

Вітер Владислав Ярославович 53039104 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158816 Садово-паркове 
господарство

150,144

2 10815180 100465
6

Довгань Галина Вікторівна 15304893 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0323984 Садово-паркове 
господарство

148,563

3 10823105 100465
6

Колісник Богдан Павлович 52990010 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296966 Садово-паркове 
господарство

150,756

31



4 10653573 100465
6

Ткаченко Вадим Євгенійович 52990102 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185773 Садово-паркове 
господарство

148,818

5 10779339 100465
6

Трушевська Тетяна Олегівна 53414185 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208675 Садово-паркове 
господарство

158,661

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10691992 990004

Боровик Вячеслав Степанович 53037415 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267661 Агроінженерія 139,700

2 10797519 990004

Витвицький Олексій Тарасович 52975548 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044833 Агроінженерія 143,820

3 10657424 990004

Головченко Олексій Олександрович 52967340 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298922 Агроінженерія 147,798

33



4 11219543 990004

Демич Владислав Вікторович 52992036 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300084 Агроінженерія 141,678

5 10657178 990004
Діденко Богдан Леонідович 24312643 EP 21.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0064376 Агроінженерія 155,550

6 11172007 990004

Дідур Вадим Олександрович 53202613 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244595 Агроінженерія 139,740

7 10657946 990004

Захуцький Денис Миколайович 52981801 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051639 Агроінженерія 144,534

8 11265079 990004

Марченко Михайло Сергійович 53566511 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298621 Агроінженерія 146,676

9 10580641 990004

Мельник Антон Віталійович 52990041 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296598 Агроінженерія 149,328

10 11266877 990004

Моргун Іван Тарасович 52989909 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045062 Агроінженерія 139,100

11 10635936 990004

Мороз Михайло Іванович 53024540 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070092 Агроінженерія 149,124

12 11191919 990004
Мусієнко Олександр Ігорович 44588788 EP 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0478638 Агроінженерія 138,516

13 10606645 990004
Ославський Костянтин Іванович 28751809 BH 30.06.2006 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 141,678

34



14 10852263 990004

Плахотнюк Максим Олександрович 52989806 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033942 Агроінженерія 139,128

15 11171340 990004

Постернак Максим Олексійович 51804005 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0113359 Агроінженерія 157,260

16 10568388 990004

Рибак Богдан Сергійович 52988763 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081253 Агроінженерія 139,434

17 10536868 990004

Рижук Олександр Олегович 53025182 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268165 Агроінженерія 158,304

18 10658142 990004

Свид Владислав Віталійович 53140249 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141590 Агроінженерія 143,718

19 10604362 990004

Святенко Володимир Юрійович 53042213 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091546 Агроінженерія 139,434

20 10823726 990004

Сокирський Максим Олександрович 52989842 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168576 Агроінженерія 140,964

21 10698513 990004

Стороженко Артем Іванович 53355904 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029276 Агроінженерія 176,868

22 10658556 990004

Тертичний Вадим Олегович 52985127 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313474 Агроінженерія 151,062

35



23 10778615 990004

Чуба Віктор Олександрович 52989866 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169689 Агроінженерія 140,964

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10912983 997460

Басун Катерина Олександрівна 53188053 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257487 Соціальне 
забезпечення

158,650

2 11001051 997460
Бєлов Віталій Володимирович 38307283 KC 29.06.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0318373 Соціальне 
забезпечення

137,450

3 10753749 997460

Поліщук Дар`я Вадимівна 52989860 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169042 Соціальне 
забезпечення

166,900

37



4 10991730 997460

Шеленгівська Таїсія Олександрівна 53562063 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001813 Соціальне 
забезпечення

161,400

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10561091 988308

Лозова Ангеліна Миколаївна 52975541 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045113 Готельно-
ресторанна 
справа

145,100

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 137/ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10664453 973162
Матвейчук Олександр Олександрович 11069104 BC 19.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Туризм 183,600

40


